MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

1/1

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@chaves.pt

EDITAL Nº 01 /2024

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por

deliberação do órgão executivo municipal, tomada em reunião ordinária, realizada no pretérito

dia 09 de novembro de 2023, sancionada por deliberação do órgão deliberativo municipal,

tomada em 20 de dezembro de 2023, foi aprovada a 5ª alteração ao “Regulamento para

Atribuição de Apoios a Estratos Sociais Desfavorecidos”, conforme documento que aqui se

dá por integralmente reproduzido para todos os efeitos legais e se anexa ao presente edital.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser afixado

no lugar do costume.

E eu, Carla Sofia Magalhães de Sousa Negreiro, Chefe de Divisão de Administração Geral,

no uso de competências próprias.

Chaves, 03 de janeiro de 2024

O Presidente da Câmara

(Nuno Vaz)